
                                            
                                                                                                                                     
 

 

                                                   Uchwała Nr XXVIII/179/2004 

                                                       Rady Gminy Pabianice 

                                                       z dnia  29 grudnia 2004 r. 

 

w sprawie poboru podatków :  od nieruchomości, rolnego, leśnego i od posiadania psów od  
                                                  osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów  
                                                  i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
 
 
 
                    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591, z 2002 r. Nr 23  poz. 220, Nr 62,  poz.558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153,  poz. 1271, Nr 214  poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 ,poz. 717,  Nr 162,  
poz. 1568,   z 2004 r.  Nr 102,  poz. 1055 ,   Nr 116,  poz. 1203 ) oraz  art. 6 ust. 12 i  art. 14 
pkt. 3 ustawy  z dnia 12  stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych(tj. Dz.U. z  2002 
r. Nr   9, poz. 84, zm. Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874,  Nr 110,   poz. 1039,  Nr 
203,  poz. 1966,   z 2004 r. Nr 92,  poz.880 i poz. 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123,  poz. 1291) ; 
art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (t.j.Dz.U. z 1993r.  Nr 94,  poz. 
431, z 1994 r.  Nr 1, poz. 3, z 1996r. Nr 91,  poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 137, poz. 
926, z 1998 r. Nr 108, poz. 68, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, z 2002 r. Nr 200, poz. 1680, z 2003 
r. Nr 110, poz.1039, Nr 162, poz. 1568)oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, zm. Nr 216, poz. 1826) 
 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1.1 Zarządza się pobór podatków: 
 
              1) od nieruchomości od osób fizycznych, 
              2) rolnego od osób fizycznych, 
              3) leśnego od osób fizycznych, 
              4) od posiadania psów 
                
               w drodze inkasa. 
 
         2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw, zgodnie  
             z załącznikiem do Uchwały. 
 
 
         3. Ustala się , że wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosić będzie  9 %  pobranego  
             inkasa za każą ratę podatku z tym, że wynagrodzenie za inkaso podatku od nierucho- 
             -mości i podatku rolnego nie może wynosić mniej niż 300 zł za inkaso jednej raty  

podatku. 
 
 
 



 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Pabianice. 
 
 
 
§ 3.Traci moc Uchwała Rady Gminy Pabianice Nr XI/83/98 z dnia 28 kwietnia 1998r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości , podatku od posiadania psów i 
podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

 
 
 
§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa        
           Łódzkiego . 
       2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą  
           obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                            Załącznik 
                                                                                            do Uchwały  NrXXVIII/179 
                                                                                            Rady Gminy Pabianice 
                                                                                            z dnia 29 grudnia 2004 r.  
 
 
                  Wykaz sołtysów w poszczególnych sołectwach 

 

 
 Lp. Nazwisko i imię                  Sołectwo 

1. Forc Eugeniusz Bychlew 103 
2. Fater Wójcik Bożena Gorzew 24, Okołowice 
3. Sulej Grzegorz Górka Pabianicka 15 
4. Szafran Janina Hermanów 11 ,,b” 
5. Szafrański Henryk Jadwinin 17, Władysławów 
6. Owczarek Teresa Janowice 23, Wysieradz, Huta Janowska 
7. Komorowski Wiktor Majówka 14, Konin 
8. Madej Stefan Kudrowice 40 
9. Szczesik Andrzej Piątkowisko 26 
10. Lewandowski Wacław Petrykozy 21 
11. Burda Józef Pawlikowice 52 
12. Nowak Mirosław Rydzyny 75 
13. Rychłowska Cecylia Szynkielew 63 
14. Kowal Mariola Świątniki 27 
15. Baran Andrzej Terenin 27 
16.  Pietrasiak Tadeusz Wola Żytowska 25 
17. Szczerkowski Krzysztof Żytowice 59 
18. Urbańska Mariola  Porszewice 26 

 
 
 
 
 
            
 
 
 
  
          


